

07.16.14

- שבוע ישראלי -
גליון #804

16 ביולי - 22 ביולי, 2014
יח תמוז - כד תמוז התשע"ד

מו"ל: שבוע ישראלי בע"מ

מנכ"ל: שרונה קופר

עורך ראשי: גל שור

עיצוב ועריכה גרפית: לילך אתגר

מערכת:

- מיכה קינן • הלנה שושנה מיימון • ארי בוסל
- שרון מור • אלעד מסורי • הרב יוסי נפרסטק
- מנחם לס • יהודית קטן • יאיר ניצני
- נורית גרינגר • ד"ר רונית לאמי • גל מאירי
- סיגל חן • יעל ולצר / ישראל

חלק מהכתבות בגיליון זה מתפרסמות באדיבות קבוצת המגזינים "מוטו תקשורת"

מזכירת מערכת: דנה רוזן
הנהלת חשבונות: כרמית לסרי

צלמים:

אורלי הלוי • מיכל מבצרי • יובל בן שמעון
אברהם יוסף פאל

פרסום יחסי ציבור:

עינת אזולאי • מיכל מבצרי • איריס דושי
נינה לונגו • טלי ספיר קסטלמן • שירן פומרנץ

שבוע ישראלי מופץ חינם
במאות נקודות מכירה בעיר ובואלי -
בבתי ספר ובתי כנסת, במסעדות ובמרקטים, עסקים
ודוכני עיתונים ובכל המרכזים
היהודיים והישראליים. כמו כן נשלח למנויים

עידכונים שוטפים באתר:

www.israeliweek.com

Shavua Israeli,

The Israeli Weekly Magazine

8281 Melrose Ave. #400

Los Angeles, CA 90046

P: 323-852-1202

F: 323-852-1210

Email: shavuaisraeli@sbcglobal.net

"שבוע ישראלי בע"מ אינו אחראי לתוכן המודעות המתפרסמות בעיתון

Advertisers assume responsibility and liability for the content of their advertisements in Shavua Israeli

ADVERTISE

WITH US!

PLEASE CALL:

323-852-1202

or FAX: 323-852-1210

זמני הדלקת נרות



- בחסות -

אלעלל EL

חדשות / מבצע 'צוק איתן' בלוס אנג'לס

אלפי מפגינים, א מיאנהיים, מכו

עצרת ההזדהות עם ישראל ומבצע 'צוק איתן' הקהילה ביום ראשון האחרון לשדרות וילשר בווסטווד אלפי מפגינים מרחבי לוס אנג'לס. לקראת סיומה ירה קצין כדדלי על רכב ובו ארבעה נוסעים ממוצא ערבי שהתעמתו עם המפגינים, והאזור נחסם תנועה לשעות ארוכות. כרגיל, הפלסטינים לא מחמיצים שום הזדמנות לירות לעצמם ברגל, גם בקליפורניה. המראות והקולות.

מאת: כתבי "שבוע ישראלי" צילומים: אברהם יוסף פאל

הוליווד, טען אלחטיב כי הם "נעצרו בטעות" וקרא לקטטה "תקרית קטנה". עצור אחר בתקרית טען שהוא אזרח אמריקאי ממוצא ערבי ובגלל זאת מתייחסים אליו כ"אזרח מדרגה שנייה".

"ההפגנה הפרו-ישראלית הגדולה בעיר"

אדם מילשטיין, איש עסקים, פילנתרופיסט וחבר בדיקטוריון ה-IAC, ארגון הקהילה הישראלית-אמריקאית שעמד מאחורי ארגון העצרת, עזב את מתחם ההפגנה עוד לפני התקרית: "לדעתי זו הייתה ההפגנה הפרו-ישראלית הגדולה ביותר שהתקיימה אי פעם בלוס אנג'לס, והיא התנהלה בצורה מתונה ושקטה. הופתעתי לשמוע על הירי והאלימות. זה לא הסיקור שקיוונו לקבל מכלי התקשורת המקומיים.

"כשהסתכלתי על תצלומי העצורים די נחרדתי; הם נראים כמו אנשים שלא מומלץ לפגוש בסימטה חשוכה. העובדה שהם הגיעו כל הדרך מאנהיים והתנהגו באלימות מעוררת מחשבה ודאגה בקשר לביטחון שלנו כאן, כישראלים ויהודים אמריקאים".

דוברת ה-IAC מרים אלפרן הדגישה אף היא בפני ה"לוס אנג'לס טיימס" כי ההפגנה התנהלה רוב הזמן על מי מנוחות והשתתפו בה תושבי העיר במגוון גילאים ומכל המגזרים והדתות, כולל נוצרים אוהדי ישראל.

מספר המשתתפים בעצרת נע לפי הערכות שונות בין 1800 ל-3500 איש. המפגינים הפרו ישראלים עמדו בצד הדרומי של שדרת ווילשר, פינת מוטור, למרגלות הבניין הפדרלי בווסטווד. ממולם ניצבו כ-100

מפגינים פרו-פלסטינים. המפגינים שרו, רקדו, הניפו דגלי ישראל וארה"ב וכרזות בגנות החמאס ובזכות של ישראל להגן על עצמה והאזינו למספר נאומים.

הייתה זו הראשונה בסדרת הפגנות שאירגן ברחבי ארצות הברית ארגון הקהילה הישראלית האמ-ריקנית IAC תחת הכותרת "צו 8". עצרת נוספות תוכננו להתקיים בלאס וגאס, ניו יורק, מיאמי, בוסטון וערים נוספות ברחבי ארצות הברית.

ארגון ה-IAC יצא בסוף השבוע שעבר בקריאה לכל הקהילות היהודיות הישראליות לקחת חלק בהסברה למען ישראל אל מול האדישות

ה קרה ביום ראשון, 13 ביולי, ב-5:20 אחה"צ, בשדרות וילשר הסואנות במהלך עצרת הזדהות ותמיכה עם מדינת ישראל, תושביה וחילייה? זה מה שמנסות רשויות החוק השונות בלוס אנג'לס לברר השבוע לאחר מעצרים של ארבעה ערבים אמריקאים ושיחרורם בערבות. זאת לאחר תקרית אלימה שנמשכה מספר דקות, החרמת פיק-אפ בו הגיעו החשודים מאנהיים, וירייה בודדת שנורתה מכלי נשקו של איש ביטחון מ"הוום לנד סקויריטי", שבינתיים הושעה מתפקידו עד לביורר התקרית.

לדברי משטרת לוס אנג'לס ועדי ראייה, פיק-אפ ובו חמישה ערבים אמריקאים חלף בצורה הפגנתית לפני אלפי תומכי ישראל תוך שיושביו מניפים דגל פלסטין. מפגין למען ישראל תפס את הדגל ודרך עליו. ארבעה מהגברים ממוצא מזרח-תיכוני יצאו מהפיק-אפ והתעמתו עם הקבוצה, תוך שימוש במקלות העץ, כשהם מחזיקים את דגליהם ומכים במפגינים. אדם אחד מהכוחות הפרו ישראלים נפגע בזרוע, אבל אף אחד לא אושפז בבית חולים.



הקונצ'רטיל דייוויד סגל בתזרוך לאמצעי התקשורת המקומיים

הטנדר המשיך בנסיעה כשאז נשמעה ירייה בודדת מנשקו של קצין פדרלי. מחלקת השריף שללוס אנג'לס החרימה את כלי הנשק והיורה, כאמור, הושעה מיידית.

במקביל, עצרה המשטרה ארבעה חשודים: מוסטפה חאפז, חסן מוסטפה קריידי מוחמד סעיד אלחטיב ופאדי עלי עבדאללה. הארבעה נעצרו בחשד לתקיפה בנשק קטלני ושחררו ביום שני בבוקר ממשטרת ווסט הוליווד לאחר שכל אחד מהם הפקיד 30 אלף דולר דמי ערבות.

בשיחה עם כתבים מחוץ לתחנת השריף בווסט

רבעה ערבים-אמריקאים תודחיפות ויריה אחת

מזדהים עם היושבים בציון. ישראלים מבליים ביום ראשון בווסטווד



בעצרת ש"י 80 אחוז ממדינת ישראל תחת מתקפת טילים. תארו לכם מתקפת טילים באותו יום על כל ערי ארה"ב מלוס אנג'לס במערב עד פילדלפיה במזרח. שום מדינה לא הייתה סובלת מצב כזה וישראל לא תסבול זאת."

בין הנואמים בעצרת היו גם הרב מרווין הייר, ראש מכון ויזנטל בלוס אנג'לס; פרקליט עיריית לוס אנג'לס, מייק פויאר; יו"ר ארגון "סטנד וויז אס" רוז רות'סטין; השחקנית ומפיקת הטלוויזיה נועה תשבי וליהי שעאר, דודתו של גיל-עד, אחד משלושת הנערים שנחטפו ונרצחו לפני כחודש בגוש עציון (את נאומה בעצרת תוכלו לקרוא במדוררה של הלנה שושנה מיימון "סיבוב בעיר" בעמ' 23).

"היו קרוב ל-3,000 איש שבאו להדגיש את הצורך שיש לנו להגן על עצמנו - צריך להמשיך ולהסביר את עצמנו בעולם", סיפרה תשבי בשיחה עם התוכנית "העולם הבוקר" בערוץ 2 בישראל.

"הייתה תקשורת מקומית מרשימה שהגיעה כדי להראות תמיכה. לצערנו התמונות מעזה יותר קשות, ולכן ההפגנה פחות פוטוגנית, אבל אנחנו צריכים להסביר שהסיבה שאין לנו נפגעים היא מערכת ההגנה שלנו."



קמפיין בכלי התקשורת וברשתות החברתיות

יו"ר ה-IAC, שון (שרון) אבן חיים, המבקר בימים אלה בישראל, ירד השבוע לדרום לתמוך בתושבים ולהיפגש עם ראשי ערים. "כישוראים אמריקאים יש לנו מחויבות לשמור על ביטחונה ועתידה של ישראל", אמר אבן חיים. "תמיכה מהזירה הבינלאומית היא קריטית בימים אלה ואנו מחויבים להתגייס למען ישראל גם בכלי התקשורת בארה"ב וברשתות החברתיות אל מול קמפיין השנאה שמוביל החמאס. זה הזמן של מאות אלפי ישראלים בארה"ב להביע את תמיכתנו, לעזור להשמיע את קול ישראל ולקוות לסוף המתקפה והאלימות."

קונסול ישראל בלוס אנג'לס דייוויד סגל, הזכיר

והביקורת שנשמעת על תקיפת ישראל בעזה. במייל שהופץ לעשרות אלפי חברי הארגון נכתב: "בימים האחרונים, גברים, נשים וילדים ברחבי ישראל חווים אזעקת "צבע אדום". ברגע שנשמעת האזעקה יש כ-15 שניות להגיע למרחב מוגן במטרה להסתתר מ-500 טילים אשר נורים לעבר ישראל. טילים אלו מסכנים את חייהם של למעלה מ-3.5 מיליון אזרחים חפים מפשע. הטילים אשר נורים על ידי החמאס מכוונים לעבר אזורים מרכזיים ברחבי הארץ."

"אין אף מדינה בעולם שצריכה להתמודד עם טרור לעבר אזרחיה בסובלנות. ישראל היא המדינה הדמוקרטית היחידה באזור, העומדת בחוד החנית במאבק זה ונלחמת על הדמוקרטיה והערכים המערביים במזרח התיכון בזמן ששכנינו הם טרו-ריסטים, שמושפעים מהאסלאם הרדיקלי", לשון ההודעה.

הגיעו להפריע כל הדרך מאנהיים. משטרת לוס אנג'לס עוצרת את החשודים בתקיפה